

C.P.I.A. PAVIA

Prot. 0002654 del 06/09/2024

VII (Uscita)

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Ufficio I – Affari generali, risorse umane e strumentali dell'USR Servizio legale - Comunicazione Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi

> Ai Dirigenti degli UAT della Lombardia per notificazione agli interessati

Pubblicazione su sito DRLO

Oggetto: Convocazione Assemblea Sindacale in orario di servizio personale ATA, a tempo determinato e indeterminato – mercoledì 18 settembre 2024 - Organizzazione Sindacale FLC CGIL Lombardia - Pubblicazione

Si riceve e si pubblica, su richiesta dell'Organizzazione Sindacale in oggetto, comunicazione di indizione di Assemblea Sindacale in orario di servizio rivolta al personale scolastico ATA, determinato e indeterminato – per mercoledì 18 settembre 2024 dalle ore 9:00 alle ore 13:00.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO I Daniele ZANI Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale

Allegato:

Convocazione Assemblea Sindacale

Ufficio I DRLO Segreteria <u>drlo.ufficio1@istruzione.it</u>



All'attenzione del personale ATA Istituti Scolastici Statali Lombardia

> p.c. Dirigenti scolastici Istituti Scolastici Statali Lombardia

p.c. Direttore Generale USR Lombardia

Oggetto: convocazione assemblea sindacale in orario di servizio – mercoledì 18 settembre 2024, ore 9-13

La FLC CGIL Lombardia convoca un'assemblea sindacale regionale (ai sensi dell'art.8 del CIR Relazioni sindacali 2015) in orario di servizio rivolta al personale scolastico ATA, di ruolo e non di ruolo, il giorno

mercoledì 18 settembre 2024 dalle ore 9,00 alle ore 13,00

per discutere del seguente ordine del giorno

Nuovi profili ATA dopo il CCNL 2019/21

L'assemblea si terrà presso l'aula magna dell'IIS "James Clerk Maxwell", Via Don Calabria, 2 - 20132 Milano (fermata M2 Cimiano)

Parteciperà Anna Maria Santoro, responsabile politiche personale ATA e coordinatrice contrattazione della FLC CGIL Nazionale

L'orario è comprensivo dello spostamento da e per il luogo dell'assemblea.

Il Segretario generale FLC CGIL Lombardia Massimiliano De Conca